MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol, 115 – CEP 41720-052 – Salvador/BA

Telefone: (71) 3186-0001 – E-mail: gabinete@ifbaiano.edu.br

ERRATA

CHAMADA PÚBLICA N.º 09/2019/CR/REI/IF BAIANO, DE 28/11/2019

Onde se lê:

2. DO CRONOGRAMA

Período de inscrição 29/11 e 02/02/2019

Leia-se:

Período de inscrição 29/11 e 02/12/2019

 Atenciosamente,

Original assinado

Luciana H. C. Mazzutti

Presidente da Comissão para Coordenar o Processo de Remoção

Portaria nº 1338/2019,de 22 de julho de2019